[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013 г.                                                                                       № 666
Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с разрешенным использованием: для размещения домов многоэтажной жилой застройки, общей площадью 1650 кв.м, с кадастровым номером 47:11:0101049:27, расположенному по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, город Новая Ладога, мкр. «В», д.21, находящемся в территориальной зоне Ж3 «Зона многоквартирных жилых домов (в 4-5 этажей)» в соответствии с градостроительными регламентами, установленными для указанной зоны, изменить вид разрешенного использования земельного участка с вида разрешенного использования: «для размещения домов многоэтажной жилой застройки» на основной вид разрешенного использования земельного участка: «под многоквартирный жилой дом».

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области с заявлением о внесении соответствующих изменений.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова